



Whopper® aşkı bambaşka...

Burger King®'in Efsane Lezzeti Whopper®'in Yeni Reklam Filmi Yayında!

Seveni çok, aşkı türlü türlü Whopper®'in aşkını anlatan Burger King®'in yeni reklam filmi tüm platformlarda yayınlandı.

Burger King®, yeni reklam filmi ile hem ikonik lezzeti Whopper® aşkının farklı hallerini anlattı hem de lezzetseverlere bu aşkı doya doya yaşaması için Tıkla Gelsin®'e özel kampanyasını duyurdu.

7'den 70'e birçok kişinin vazgeçilmez lezzeti olan Whopper®'a duyulan aşkın farklı hallerini anlatan reklam filmi VMLY&R imzası taşıyor.

Doğurucu Whopper® eti, büyük boy susamlı sandviç ekmeği, salatalık turşusu, ketçap, mayonez, doğranmış marul, domates ve soğandan oluşan tadına doyum olmaz eti ile efsaneleşen Whopper®'a, tüm Burger King® restoranlarından, www.tiklagelsin.com ve Tıkla Gelsin® Mobil Uygulaması üzerinden ulaşılabilir.

Mayıs ayı boyunca lezzet severler, www.tiklagelsin.com ve Tıkla Gelsin® Mobil Uygulaması üzerinden verecekleri Whopper® Menü siparişlerinde 10 TL indirim kazanacak.

Reklam Filmi: https://youtu.be/ja0BJxpK_WM

Künye:

Reklamveren: Burger King



Reklamveren Yetkilileri: Sinan Ünal, Caner Alpaslan, Emel Onganer, Funda Eratalar, Nazlıcan Ersoy, Erinç Doğucan Tözün, Yağmur Ersoy, Mine Alara Halil, Başak Vardar, Aslı Kaynaroğlu, Begümhan Kurdoğlu

Reklam Ajansı: VMLY&R

Yönetici Kreatif Direktör: Arkin Kahyaoğlu

Kreatif Direktör: Emir Yüksel

Yardımcı Kreatif Direktör: Mustafa Gülsen

Yaratıcı Grup Başkanı: Halil Gökhan Tuna

Yaratıcı Ekip: Eylül Ergin, Ali Garan

Strateji Ekibi: Onur Tüylüoğlu

Müşteri İlişkileri: Merve Çiçek Tuyun, Gizem Pelivan

Ajans Prodüksörleri: Beril Talu, Umut Tamgör

Yönetmen: Deniz Tarsus

Prodüksiyon: Kala Film

Burger King® hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak için;

Website: www.burgerking.com.tr

Facebook: www.facebook.com/Burger.King.Turkiye

Twitter: twitter.com/#!/BurgerKingTR üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Sbarro® 2006 yılında, Popeyes® markası ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 90'dan fazla Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 80'den fazla Arby's®, 140'dan fazla Usta Dönerci® ve 30'dan fazla Usta Pideci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.